Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта  2020г.                                                                      		       № 208
п. Чернышевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 13.10.2017 г. № 84 «Об  утверждении  Положения о Комитете по финансам  администрации
муниципального района  «Чернышевский район»

В соответствии со статьей 41 Федерального закона  от 06 октября 2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о структуре администрации муниципального района «Чернышевский район»,  утверждённым решением Совета муниципального района  «Чернышевский район» от  1 марта 2017 года № 39 (в редакции решения Совета муниципального района «Чернышевский район» от 30.03.2017г. № 48), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Чернышевский  район» от 13 октября 2017 года № 84 «Об утверждении  Положения  о Комитете по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район»» (далее - Решение) следующие изменения:
а) в преамбуле Решения  слова «руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального района «Чернышевский район» заменить на слова «руководствуясь статьей  25 Устава муниципального района «Чернышевский район»;
б) пункт 3 Решения  изложить в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом муниципального района «Чернышевский район»».
2.   Настоящее Решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
3.  Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев